様式第１号（第3条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　　　年　　 月　　 日

申請者　　住所

　　　　　                     　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

武雄市長　　                   様

令和　　　年度市費補助金（助成金）交付申請書

　令和　　年度武雄市ごみ集積所整備事業について、補助金等の交付を受けたいので、武雄市
補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

1． 補助事業等の名称
　　　  武雄市ごみ集積所整備事業
2． 補助事業等の目的及び内容
　　　　ごみ集積所の整備　　・新設　　　箇所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可燃物・不燃物兼用（大）　　　　　個
　　　　　　　　　　　　　　　　　　内訳　　　　　　　〃　　　　（中）　　　　　個
　　　　〃　　　　（小）　　　　　個
　　　　〃　　（移動式）　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　　・拡張　　　箇所　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　・改良　　　箇所　　　　　㎡
3． 補助事業等の時期又は完了予定日
　　　　　令和　　　 年     月     日　から　令和     年     月     日　まで
４．補助事業等に要する経費
　　・新設　　　　箇所　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　可燃物・不燃物兼用（大）　　　　　　　　　　　円
　　　　内訳　　　　　　　〃　　　　（中）　　　　　　　　　　　円
　　　　〃　　　　（小）　　　　　　　　　　　円
　　　　〃　　　　（移動式）　　　　　　　　　円

・拡張　　　　箇所　　　　　　　　　円
　　・改良　　　　箇所　　　　　　　　　円
5． 添付書類
（1） 整備図面
（2） 見 積 書